
SEÑOR  
JUZGADO 86 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. TRANSITORIAMENTE 
JUZGADO 68 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ 
D.C. 
E.  S.  D. 
 

REF PROCESO No: 2022-301  
                                  DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS SOLIDARIOS                                                                 

.                                - COASOL 

DEMANDADO:  BRIANDA LILIANA ROMERO RINCON 
 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 
como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada 
de la parte demandante, me permito anexar liquidación del crédito 
correspondiente al proceso en referencia. 
 

 

Del Señor Juez, 
 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 
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JUZGADO 86 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. TRANSITORIAMENTE JUZGADO 68 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 
DE BOGOTÁ                                                                                                             

PROCESO N° 2022-301 
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS SOLIDARIOS - COASOL  

CONTRA: BRIANDA LILIANA ROMERO RINCON  

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-ene-2021 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 28-feb-2023 

    

2021 

Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94%  $          54.000   $              54.000                31   $              1.084  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $          54.000   $           108.000                28   $              1.981  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $          54.000   $           162.000                31   $              3.290  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $          54.000   $           216.000                31   $              4.336  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $          54.000   $           270.000                31   $              5.393  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $          54.000   $           324.000                30   $              6.261  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $          54.000   $           378.000                31   $              7.539  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $          54.000   $           432.000                31   $              8.660  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $          54.000   $           486.000                30   $              9.380  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93%  $          54.000   $           540.000                31   $            10.772  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $          54.000   $           594.000                30   $            11.515  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $          54.000   $           648.000                31   $            13.107  

2022 

Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $          54.000   $           702.000                31   $            14.345  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $          54.000   $           756.000                28   $            13.954  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $       756.000   $           756.000                31   $            16.086  

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,12%  $       756.000   $           756.000                30   $            16.004  

Mayo 31-may-2022 29,57% 2,18%  $       756.000   $           756.000                31   $            17.048  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,25%  $       756.000   $           756.000                30   $            17.008  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $       756.000   $           756.000                31   $            18.244  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $       756.000   $           756.000                31   $            18.948  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $       756.000   $           756.000                30   $            19.265  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $       756.000   $           756.000                31   $            20.726  



Noviembre 30-nov-22 38,67% 2,76%  $       756.000   $           756.000  30  $            20.880  

Diciembre 31-dic-22 41,46% 2,93%  $       756.000   $           756.000  31  $            22.909  

2023 

Enero 31-ene-23 43,26% 3,04%  $       756.000   $           756.000  31  $            23.757  

Febrero 28-feb-23 45,27% 3,16%  $       756.000   $           756.000  28  $            22.303  

CAPITAL ACELERADO  

  Febrero 15-feb-2022 26,49% 1,98%  $    2.484.000   $        2.484.000                28   $            45.848  

  Marzo 15-mar-2022 27,71% 2,06%  $    2.484.000   $        2.484.000                31   $            52.855  

  Abril 15-abr-2022 28,58% 2,12%  $    2.484.000   $        2.484.000                30   $            52.585  

  Mayo 15-may-2022 29,57% 2,18%  $    2.484.000   $        2.484.000                31   $            56.013  

  Junio 15-jun-2022 30,60% 2,25%  $    2.484.000   $        2.484.000                30   $            55.882  

  Julio 15-jul-2022 31,92% 2,34%  $    2.484.000   $        2.484.000                31   $            59.945  

  Agosto 15-ago-2022 33,32% 2,43%  $    2.484.000   $        2.484.000                31   $            62.257  

  Septiembre 15-sep-2022 35,25% 2,55%  $    2.484.000   $        2.484.000                30   $            63.298  

  Octubre 15-oct-2022 36,92% 2,65%  $    2.484.000   $        2.484.000                31   $            68.101  

  Noviembre 15-nov-22 38,67% 2,76%  $    2.484.000   $        2.484.000  30  $            68.604  

  Diciembre 15-dic-22 41,46% 2,93%  $    2.484.000   $        2.484.000  31  $            75.273  

2023 

Enero 15-ene-23 43,26% 3,04%  $    2.484.000   $        2.484.000  31  $            78.059  

Febrero 15-feb-23 45,27% 3,16%  $    2.484.000   $        2.484.000  28  $            73.280  

INTERESES MORATORIOS  $      1.156.795  

CAPITAL  $          756.000  

AGENCIAS EN DERECHO   $          259.000  

TOTAL LIQUIDACION  $      2.171.795  

 


